Российская Федерация
Республика Алтай
Муниципальное образование
Каракольское сельское поселение
Сельский Совет депутатов
Россия Федерациязы
Алтай Республика
Муниципал тозолмо
Караколдын jурт jеезези
Депутаттардын jурт Соведи

__________________________________________________________________

ДВАДЦАТЬ ЧЕТВЕРТАЯ СЕССИЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ                                                                                                                      ЧЕЧИМ
«07» ноября 2016 г.    	             № 24/1
с. Каракол

О признании утратившим силу

       Рассмотрев протест заместителя прокурора района Т.С. Хамитовой от 26.06.2016 г. № 07-03-2016 на решение сельского Совета депутатов МО Каракольское сельское поселение от 29.12.2011 г. № 28/2 «Об утверждении порядка предоставления земельных участков в собственность бесплатно без проведения торгов отдельным категориям граждан на территории МО Каракольское сельское поселение», сельский Совет депутатов

Р Е Ш И Л:
1. Признать утратившим силу решение сельского Совета депутатов МО Каракольское сельское поселение от 29.12.2011 г. № 28/2 «Об утверждении Порядка предоставления земельных участков в собственность бесплатно без проведения торгов отдельным категориям граждан на территории МО Каракольское сельское поселение».
2. Данное решение опубликовать на странице Каракольского сельского поселения на сайте МО «Онгудайский район».

Глава Караколського сельского поселения                                                         Ч.Б. Тарбанаев
Онгудайского района Республики Алтай
[bookmark: _GoBack]